Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102056
523

000750102055
578

000750132570
179

000020109900
000

000750105530
439

000750129560
015

000750105247
242

000750100063
335

000750107130
778

CLAVE

PROD SERV

50131800-
Queso

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50202306~
Refrescos

50131706-
Lactosa

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50401800-
Frijoles

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.63

[N

VOLCA PANELA

YOMIBOLS20PZ

ALP JAM PA

COSTI. ASAR

COCA FRESCA

LECHE DESLAC

CATSUP

GAMESA MARIA

ISADORA FRIJ

Base: 43.50,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 76.86,Impuesto:

Base: 52.59,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

26 de Mayo del 2024

11:41:44

IBBHA76431

A2833C25-4BCC-44E5-A6DF-54C4E3022AD8

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO

$43.50

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$122.00

% Importe: $0.0(
$52.59

D% Importe: $8.4
$27.50

% Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$38.00

6 Importe: $0.00
$15.50

6 Importe: $0.00

=

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$43.50

$37.00

$25.00

$76.86

$52.59

$27.50

$20.00

$38.00

$15.50

$3.00

MG: TICKET No: 397351856020457432006 TR No: 875
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TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 36/100 M.N.) SUBTOTAL $335.95
DESCUENTO ($3.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $8.41
TOTAL $341.36

CADENA ORIGINAL

[|1.1]A2833C25-4BCC-44E5-A6DF-54C4E3022AD8|2024-05-26T12:42:44|SST060807KUOQ|d6 AZh3tdvAhFY ITCdOOKMmVGYWITT+
LZsWF5yQWHz3vapjOEGTQ/6XcGag/IHOcLMILO10h7qgZwigDgL9CdZLzwpB7JvidhNKSWOrahWwtNOeclIK04FcZuJKwWERTE+
1kVGCqgvSVdIXkCWOW1qOGm/sQWJZy5iGquRszyktHCZH2152JiC70svONiCMcuJYvidoWuonROnxnQ2fFEJolWVOUB4vADSu4AUBCHBII5dPNf12gB3mDIndVKQzP91FK/9ymK6jD8gPDIB6
2rSatUrkLvSw57sQ10SuGPWk9eBaGBex2JZqTSpwxKNz45xuwY yjGxytfl5ldAeNZCWM+AQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

d6AZh3tdvAhFYITCdOOKmVGYWITT+LZsWF5yQWHz3vqpjOEGFQ/6XcGa/IHOCLMILO10h7qgZwlgDgL9CdZLzwpB7JvidhNKSWOrahWwtNOeclIK04FcZuJKW6RTE+
1kVGCqgvSVdIXkCWOW1qOGm/sQWJZy5iGquRszyktHCZH2152JiC70svONiCMculYvidoWuonROnxnQ2fFEJoIWVOUB4vADSu4AUBCHBII5dPNf12gB3mDIndVKQzP91FK/9ymK6jD8gPDIB
62rSatUrkLvSw57sQ1oSuGPWk9eBaGBex2JZqT SpwxKNz45xuwYyjGxytfI5SldAeNZCWM+AQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Flitolg10ebi5alqZhNFx70v8rHd38IZNY nq3t66 TGPj4zz0egQDSlicfpscDTntigZUatjawPImQLaekdpOpgFI9PMowCWcyBNfUBKpUSPQY 1lydPuDny/vLraO+HI1DpPTCOul TahLHedilpA+
BdyE2Vdte703CVgnikpWafz2Q6qBpMIv65kPekuGSFnJuUUzA6McW7bgbE85u+/rJoJAy Y KYUhdQafluD5xZjsMNfMGJf8Gsz+
NbJxfh27G8LvQHBuUCBIF6DWhbu/nzCPek/3wMf8Hv/aFQAeaCDjJeFtcgkrsLVF7VCh/ZIXYwVLjagXkaoUXeOYs5fnCzrD3g==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 26 de Mayo del 2024 11:41:44 Moneda: MXN
Fechay hora de certificacion: 26 de Mayo del 2024 12:42:44
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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